崎陽軒・鹿沼商工会議所・FMヨコハマ 共同プレスリリース

崎陽軒初代社長 野並茂吉生誕の地・鹿沼のシウマイが熱い!!

FMヨコハマ公開生放送「FUTURESCAPE in かぬま(栃木県)」開催について

株式会社崎陽軒(本社:横浜市西区、代表取締役社長:野並晃)、鹿沼商工会議所(所在地:栃木県鹿沼 市、会頭:片柳伸一)は、横浜エフエム放送株式会社(本社:横浜市西区、代表取締役社長 兒玉智彦)の協力 のもと、2022年12月17日(土)、ラジオ番組「FUTURESCAPE」の公開生放送を栃木県の鹿沼商工会議所アザレア ホールから行います。

崎陽軒初代社長 野並茂吉の生まれ故郷「鹿沼」を盛り上げ、横浜と鹿沼の交流を深めようと、栃木県鹿沼市 から初の公開生放送を実施いたします。「かぬまシウマイ」での町おこしが、全国でも評判となっている鹿沼 市の魅力をシウマイの香りとともに現地からリスナーの皆さんにお届けします。ゲストには、栃木を代表する 漫才コンビ「U字工事」が生出演!また、番組オリジナル「かぬまシウマイステッカー」を会場でもれなくプレ ゼント!会場となる鹿沼商工会議所アザレアホールには、「シウマイ餃子ラインラッピングバス」や「かぬま シウマイタクシー」の展示も実施いたします。2022年12月17日(土)は、週末の小旅行を兼ねて、ぜひ鹿沼へ遊 びに来てください。

取材頂けるメディアの方は、鹿沼商工会議所経営支援課までご一報をお願いいたします。

【実施概要】

日時:2022年12月17日(土) 9:00~11:00

ゲスト:U字工事

D.J: 小山薫堂/柳井麻希

会場: 鹿沼商工会議所 アザレアホール

※観覧無料

[FUTURESCAPE]

<番組内容>

日本を代表する人気放送作家・脚本家である小山薫堂と、小山薫堂を時にはしっかりと、時には面白くサ ポートする柳井麻希をDJに迎え、毎週一つの「モノ」「事」あるいは「ひと」のテーマに焦点を当て、リス ナーの自由な発想とともに現在(いま)の時代、未来(さき)を愉快に探求していきます。

【アザレアホール アクセス】

栃木県鹿沼市睦町287-16

(鹿沼商工会議所隣り)

- ※JR鹿沼駅より車で約5分
- ※東武新鹿沼駅より車で約7分

《駅から会場までの無料送迎をご活用ください》

- ① 無料タクシー <JR鹿沼駅⇔鹿沼商工会議所 アザレアホール> JR鹿沼駅の改札を出てロータリーを右方向にお進みください。 乗車場所は「かぬまシウマイ」のぼりが目印、 栃木ロイヤル交通の臨時シウマイタクシー(あんどんがシウマイ)が 8:00~9:00までの間、15分間隔で運行します。
- ② 無料バス <東武新鹿沼駅⇔鹿沼商工会議所 アザレアホール> 東武新鹿沼駅前ロータリー、乗車場所は「かぬまシウマイ」のぼりが目印 7:45発 、8:10発、 8:30発 の3便運行します。 *帰りは番組終了後、各駅へのタクシー、バスを運行予定です。

【来場者プレゼント】

「かぬまシウマイ」ステッカー



■本リリースに関するお問い合わせ先 ■「FUTURESCAPE」に関する

株式会社崎陽軒

広報・マーケティング部 担当:西村浩明、柴田菜都美、 野本幸裕、山本茜、

長谷川貴子 TEL: 045-441-8918 FAX · 045-453-2452 URL: https://kiyoken.com/ お問い合わせ先

FMヨコハマ

TEL: 045-224-1000(平日9:30 ~17:00) URL: https://www.fmyokohama.jp/

■企画に関するお問い合わせ先

鹿沼商工会議所

経営支援課 担当:水越啓悟 TEL: 0289-65-1111

FAX: 0289-65-1114 携帯:090-2489-1961

mail: k mizukoshi@kanunmacci.org